NS .0 B 225 k-
FEPPEESFAEKRTA
BETE PP AL IR 2 REALE B S EEB
feE sy RIESy Bt HLES IR 5y et feE sy RISy Bt HEES IR 5y Rat

ABEH NBCEAE e ma m more JHER AR B e e m | Eok

239.01 - 240 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 189.01- 190 55 0.36% 1131 7.50% 13997 92.86%
238.01-239 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 188.01-189 86 0.57% 1217 8.07% 13942 92.50%
237.01-238 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 187.01-188 61 0.40% 1278 8.48% 13856 91.93%
236.01 - 237 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 186.01-187 62 0.41% 1340 8.89% 13795 91.52%
235.01 - 236 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 185.01- 186 71 047% 1411 9.36% 13733 91.11%
234.01-235 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 184.01-185 70 0.46% 1481 9.83% 13662 90.64 %
233.01-234 0 0.00% 0 0.00% 15073  100.00% 183.01-184 78 0.52% 1559 10.34% 13592 90.17%
232.01-233 1 0.01% 1 0.01% 15073  100.00% 182.01-183 69 0.46% 1628 10.80% 13514 89.66 %
231.01-232 0 0.00% 1 0.01% 15072 99.99% 181.01-182 69 0.46% 1697 11.26% 13445 89.20%
230.01 - 231 0 0.00% 1 0.01% 15072 99.99%  180.01 - 181 75 0.50% 1772 11.76% 13376 88.74%
229.01-230 1 0.01% 2 0.01% 15072 99.99% 179.01-180 78 0.52% 1850 12.27% 13301 88.24%
228.01-229 2 0.01% 4 0.03% 15071 99.99% 178.01-179 93 0.62% 1943 12.89% 13223 87.73%
227.01-228 6 0.04% 10 0.07% 15069 99.97% 177.01-178 71 0.47% 2014 13.36% 13130 87.11%
226.01 - 227 5 0.03% 15 0.10% 15063 99.93% 176.01-177 69 0.46% 2083 13.82% 13059 86.64 %
225.01 - 226 3 0.02% 18 0.12% 15058 99.90% 175.01-176 81 0.54% 2164 14.36% 12990 86.18%
224.01 - 225 7 0.05% 25 0.17% 15055 99.88% 174.01-175 79 0.52% 2243 14.88% 12909 85.64%
223.01-224 6 0.04% 31 0.21% 15048 99.83% 173.01-174 90 0.60% 2333 15.48% 12830 85.12%
222.01-223 6 0.04% 37 0.25% 15042 99.79% 172.01-173 76 0.50% 2409 15.98% 12740 84.52%
221.01-222 3 0.02% 40 0.27% 15036 99.75% 171.01-172 93 0.62% 2502 16.60% 12664 84.02%
220.01 - 221 8 0.05% 48 0.32% 15033 99.73% 170.01-171 85 0.56% 2587 17.16% 12571 83.40%
219.01-220 1 0.07% 59 0.39% 15025 99.68% 169.01-170 97 0.64% 2684 17.81% 12486 82.84%
218.01-219 17 0.1% 76 0.50% 15014 99.61% 168.01- 169 103 0.68% 2787 18.49% 12389 82.19%
217.01-218 18 0.12% 94 0.62% 14997 99.50% 167.01-168 84 0.56% 2871 19.05% 12286 81.51%
216.01 - 217 8 0.05% 102 0.68% 14979 99.38% 166.01- 167 104 0.69% 2975 19.74% 12202 80.95%
215.01-216 1 0.07% 113 0.75% 14971 99.32% 165.01- 166 96 0.64% 3071 20.37% 12098 80.26%
214.01-215 16 0.1% 129 0.86% 14960 99.25% 164.01-165 79 0.52% 3150 20.90% 12002 79.63%
213.01-214 22 0.15% 151 1.00% 14944 99.14% 163.01- 164 94 0.62% 3244 21.52% 11923 79.10%
212.01-213 23 0.15% 174 1.15% 14922 99.00% 162.01- 163 92 0.61% 3336 22.13% 11829 78.48%
211.01-212 31 0.21% 205 1.36% 14899 98.85% 161.01-162 83 0.55% 3419 22.68% 11737 77.87%
210.01-211 19 0.13% 224 1.49% 14868 98.64% 160.01 - 161 67 0.44% 3486 23.13% 11654 77.32%
209.01-210 20 0.13% 244 1.62% 14849 98.51% 159.01 - 160 96 0.64% 3582 23.76% 11587 76.87%
208.01 - 209 29 0.19% 273 1.81% 14829 98.38% 158.01 - 159 88 0.58% 3670 24.35% 11491 76.24%
207.01-208 27 0.18% 300 1.99% 14800 98.19% 157.01-158 84 0.56% 3754 24.91% 11403 75.65%
206.01 - 207 37 0.25% 337 2.24% 14773 98.01% 156.01- 157 80 0.53% 3834 25.44% 11319 75.09%
205.01 - 206 27 0.18% 364 241% 14736 97.76% 155.01 - 156 99 0.66% 3933 26.09% 11239 74.56%
204.01 - 205 42 0.28% 406 2.69% 14709 97.59% 154.01- 155 80 0.53% 4013 26.62% 11140 73.91%
203.01 - 204 34 0.23% 440 2.92% 14667 97.31% 153.01- 154 95 0.63% 4108 27.25% 11060 73.38%
202.01 - 203 50 0.33% 490 3.25% 14633 97.08% 152.01-153 95 0.63% 4203 27.88% 10965 72.75%
201.01 - 202 43 0.29% 533 3.54% 14583 96.75% 151.01-152 69 0.46% 4272 28.34% 10870 72.12%
200.01 - 201 30 0.20% 563 3.74% 14540 96.46%  150.01 - 151 81 0.54% 4353 28.88% 10801 71.66%
199.01 - 200 46 0.31% 609 4.04% 14510 96.26% 149.01 - 150 112 0.74% 4465 29.62% 10720 71.12%
198.01 - 199 36 0.24% 645 4.28% 14464 95.96% 148.01- 149 94 0.62% 4559 30.25% 10608 70.38%
197.01- 198 53 0.35% 698 4.63% 14428 95.72% 147.01-148 87 0.58% 4646 30.82% 10514 69.75%
196.01 - 197 56 0.37% 754 5.00% 14375 95.37% 146.01 - 147 95 0.63% 4741 31.45% 10427 69.18%
195.01 - 196 44 0.29% 798 529% 14319 95.00% 145.01- 146 78 0.52% 4819 31.97% 10332 68.55%
194.01- 195 57 0.38% 855 5.67% 14275 94.71% 144.01-145 87 0.58% 4906 32.55% 10254 68.03%
193.01 - 194 59 0.39% 914 6.06% 14218 94.33% 143.01-144 83 0.55% 4989 33.10% 10167 67.45%
192.01-193 53 0.35% 967 6.42% 14159 93.94% 142.01-143 106 0.70% 5095 33.80% 10084 66.90%
191.01-192 48 0.32% 1015 6.73% 14106 93.58% 141.01-142 81 0.54% 5176 34.34% 9978 66.20%

190.01 - 191 61 0.40% 1076 7.14% 14058 93.27% 140.01 - 141 75 0.50% 5251 34.84% 9897 65.66%



B TS

pay 5AE
139.01 - 140
138.01-139
137.01-138
136.01 - 137
135.01- 136
134.01-135
133.01- 134
132.01-133
131.01-132
130.01 - 131
129.01- 130
128.01-129
127.01-128
126.01 - 127
125.01- 126
124.01-125
123.01-124
122.01-123
121.01-122
120.01 - 121
119.01 - 120
118.01 - 119
117.01-118
116.01 - 117
115.01 - 116
114.01 - 115
113.01-114
112.01 - 113
111.01-112
110.01 - 111
109.01 - 110
108.01 - 109
107.01 - 108
106.01 - 107
105.01 - 106
104.01 - 105
103.01 - 104
102.01- 103
101.01 - 102
100.01 - 101
99.01 - 100
98.01-99
97.01-98
96.01 - 97
95.01-96
94.01-95
93.01-94
92.01-93
91.01-92
90.01-91

BB LA PIE . DREME B HKHB
s BIRsy BET

A& Hotk
101 0.67%
80 0.53%
104 0.69%
91 0.60%
96 0.64%
87 0.58%
77 0.51%
89 0.59%
101 0.67%
92 0.61%
106 0.70%
87 0.58%
113 0.75%
92 0.61%
108 0.72%
104 0.69%
110 0.73%
100 0.66%
101 0.67%
17 0.78%
114 0.76%
119 0.79%
113 0.75%
123 0.82%
125 0.83%
104 0.69%
114 0.76%
103 0.68%
127 0.84%
145 0.96%
125 0.83%
136 0.90%
131 0.87%
114 0.76%
131 0.87%
131 0.87%
126 0.84%
129 0.86%
133 0.88%
130 0.86%
118 0.78%
150 1.00%
147 0.98%
122 0.81%
M 0.74%
126 0.84%
130 0.86%
139 0.92%
128 0.85%
129 0.86%

N
5352

5432
5536
5627
5723
5810
5887
5976
6077
6169
6275
6362
6475
6567
6675
6779
6889
6989
7090
7207
7321
7440
7553
7676
7801
7905
8019
8122
8249
8394
8519
8655
8786
8900
9031
9162
9288
9417
9550
9680
9798
9948
10095
10217
10328
10454
10584
10723
10851
10980

BTtk
35.51%
36.04%
36.73%
37.33%
37.97%
38.55%
39.06%
39.65%
40.32%
40.93%
41.63%
42.21%
42.96%
43.57%
44.28%
44.97%
45.70%
46.37%
47.04%
47.81%
48.57%
49.36%
50.11%
50.93%
51.75%
52.44%
53.20%
53.88%
54.73%
55.69%
56.52%
57.42%
58.29%
59.05%
59.92%
60.78%
61.62%
62.48%
63.36%
64.22%
65.00%
66.00%
66.97%
67.78%
68.52%
69.36%
70.22%
71.14%
71.99%
72.85%

EDEIE D Bat

N
9822

9721
9641
9537
9446
9350
9263
9186
9097
8996
8904
8798
8711
8598
8506
8398
8294
8184
8084
7983
7866
7752
7633
7520
7397
7272
7168
7054
6951
6824
6679
6554
6418
6287
6173
6042
5911
5785
5656
55623
5393
5275
5125
4978
4856
4745
4619
4489
4350
4222

[Epaew
65.16%
64.49%
63.96%
63.27%
62.67%
62.03%
61.45%
60.94%
60.35%
59.68%
59.07%
58.37%
57.79%
57.04%
56.43%
55.72%
55.03%
54.30%
53.63%
52.96%
52.19%
51.43%
50.64 %
49.89%
49.07%
48.25%
47.56%
46.80%
46.12%
45.27%
44.31%
43.48%
42.58%
41.71%
40.95%
40.08%
39.22%
38.38%
37.52%
36.64 %
35.78%
35.00%
34.00%
33.03%
32.22%
31.48%
30.64%
29.78%
28.86%
28.01%

pay 5AE
89.01-90
88.01-89
87.01-88
86.01 - 87
85.01-86
84.01-85
83.01-84
82.01-83
81.01-82
80.01 - 81
79.01-80
78.01-79
77.01-78
76.01-77
75.01-76
74.01-75
73.01-74
72.01-73
71.01-72
70.01-71
69.01-70
68.01 - 69
67.01-68
66.01 - 67
65.01 - 66
64.01 - 65
63.01 - 64
62.01-63
61.01-62
60.01-61
59.01-60
58.01-59
57.01-58
56.01 - 57
55.01 - 56
54.01-55
53.01-54
52.01-53
51.01-52
50.01 - 51
49.01-50
48.01-49
47.01-48
46.01-47
45.01- 46
44.01-45
43.01-44
42.01-43
41.01-42
40.01-41

ANEC Hotk
158 1.05%
105 0.70%
135 0.90%
107 0.71%
116 0.77%
136 0.90%
121 0.80%
129 0.86%
119 0.79%
109 0.72%
114 0.76%
17 0.78%
103 0.68%
103 0.68%
M 0.74%
96 0.64%
75 0.50%
108 0.72%
91 0.60%
81 0.54%
77 0.51%
69 0.46%
81 0.54%
80 0.53%
56 0.37%
52 0.34%
63 0.42%
62 0.41%
51 0.34%
54 0.36%
62 0.41%
52 0.34%
37 0.25%
35 0.23%
47 0.31%
39 0.26%
41 0.27%
25 0.17%
35 0.23%
35 0.23%
30 0.20%
35 0.23%
21 0.14%
29 0.19%
27 0.18%
21 0.14%

19 0.13%
17 0.11%
14 0.09%
15 0.10%

RS Bat

NE
11138

11243
11378
11485
11601
11737
11858
11987
12106
12215
12329
12446
12549
12652
12763
12859
12934
13042
13133
13214
13291
13360
13441
13521
13577
13629
13692
13754
13805
13859
13921
13973
14010
14045
14092
14131
14172
14197
14232
14267
14297
14332
14353
14382
14409
14430
14449
14466
14480
14495

BTtk
73.89%
74.59%
75.49%
76.20%
76.97%
77.87%
78.67%
79.53%
80.32%
81.04%
81.80%
82.57%
83.25%
83.94%
84.67%
85.31%
85.81%
86.53%
87.13%
87.67%
88.18%
88.64%
89.17%
89.70%
90.07%
90.42%
90.84%
91.25%
91.59%
91.95%
92.36%
92.70%
92.95%
93.18%
93.49%
93.75%
94.02%
94.19%
94.42%
94.65%
94.85%
95.08%
95.22%
95.42%
95.59%
95.73%
95.86%
95.97%
96.07%
96.17%

D EIE D BaT

N
4093

3935
3830
3695
3588
3472
3336
3215
3086
2967
2858
2744
2627
2524
2421
2310
2214
2139
2031
1940
1859
1782
1713
1632
1552
1496
1444
1381
1319
1268
1214
1152
1100
1063
1028
981
942
901
876
841
806
776
741
720
691
664
643
624
607
593

[Epaew
27.15%
26.11%
25.41%
24.51%
23.80%
23.03%
22.13%
21.33%
20.47%
19.68%
18.96%
18.20%
17.43%
16.75%
16.06%
15.33%
14.69%
14.19%
13.47%
12.87%
12.33%
11.82%
11.36%
10.83%
10.30%

9.93%
9.58%
9.16%
8.75%
8.41%
8.05%
7.64%
7.30%
7.05%
6.82%
6.51%
6.25%
5.98%
5.81%
5.58%
5.35%
5.15%
4.92%
4.78%
4.58%
4.41%
4.27%
4.14%
4.03%
3.93%



~

BE TS P AR BI AR EALE S FE 2 L KSB

EoEES Bet REEIE T Rt EoEES Bet REEIE T Rt

sEEE  AE Hott sEEE  AE Hott

A BHate A¥ | BHatt A Btk A¥ BEatt

39.01-40 20 0.13% 14515 96.30% 578 3.83%
38.01-39 21 0.14% 14536 96.44% 558 3.70%
37.01-38 15 0.10% 14551 96.54% 537 3.56%
36.01 - 37 22 0.15% 14573 96.68% 522 3.46%
35.01-36 17 0.11% 14590 96.80% 500 3.32%
34.01-35 19 0.13% 14609 96.92% 483 3.20%
33.01-34 20 0.13% 14629 97.05% 464 3.08%
32.01-33 16 0.11% 14645 97.16% 444 2.95%
31.01-32 18 0.12% 14663 97.28% 428 2.84%
30.01- 31 17 0.11% 14680 97.39% 410 2.72%
29.01-30 25 0.17% 14705 97.56% 393 2.61%
28.01-29 20 0.13% 14725 97.69% 368 2.44%
27.01-28 31 0.21% 14756 97.90% 348 2.31%
26.01-27 16 0.11% 14772 98.00% 317 2.10%
25.01-26 20 0.13% 14792 98.14% 301 2.00%
24.01-25 22 0.15% 14814 98.28% 281 1.86%
23.01-24 20 0.13% 14834 98.41% 259 1.72%
22.01-23 21 0.14% 14855 98.55% 239 1.59%
21.01-22 35 0.23% 14890 98.79% 218 1.45%
20.01-21 20 0.13% 14910 98.92% 183 1.21%
19.01-20 18 0.12% 14928 99.04% 163 1.08%
18.01-19 15 0.10% 14943 99.14% 145 0.96%
17.01-18 24 0.16% 14967 99.30% 130 0.86%
16.01-17 17 0.11% 14984 99.41% 106 0.70%
15.01-16 13 0.09% 14997 99.50% 89 0.59%
14.01-15 14 0.09% 15011 99.59% 76 0.50%
13.01-14 16 0.11% 15027 99.69% 62 0.41%
12.01-13 6 0.04% 15033 99.73% 46 0.31%
11.01-12 9 0.06% 15042 99.79% 40 0.27%
10.01-11 9 0.06% 15051 99.85% 31 0.21%

9.01-10 5 0.03% 15056 99.89% 22 0.15%

8.01-9 3 0.02% 15059 99.91% 17 0.11%

7.01-8 2 0.01% 15061 99.92% 14 0.09%

6.01-7 1 0.01% 15062 99.93% 12 0.08%

5.01-6 1 0.01% 15063 99.93% 1 0.07%

4.01-5 0 0.00% 15063 99.93% 10 0.07%

3.01-4 0 0.00% 15063 99.93% 10 0.07%

2.01-3 0 0.00% 15063 99.93% 10 0.07%

1.01-2 0 0.00% 15063 99.93% 10 0.07%

0.00-1 10 0.07% 15073  100.00% 10 0.07%

LU ZER™



